
Attana genomför riktad nyemission av aktier
till säljoptionsutställare i samband med den
genomförda företrädesemissionen
Attana AB (publ) ("Attana" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets styrelse, med
stöd av bemyndigande, beslutat om att emittera 140 000 000 aktier som premie
riktat till ett antal av de säljoptionsutställare som lämnade åtaganden i den
företrädesemission av units som Bolaget offentliggjorde den 13 maj 2026
(”Företrädesemissionen eller ”Erbjudandet”), i enlighet med de avtal som ingåtts.

EJ  FÖR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER  PUBLICERING,  DIREKT  ELLER
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN,
KANADA,  NYA  ZEELAND,  RYSSLAND,  SCHWEIZ,  SINGAPORE,  SYDAFRIKA,  SYDKOREA,
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION ELLER
PUBLICERING SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER
ANDRA ÅTGÄRDER ENLIGT TILLÄMPLIG LAG.

De säljoptionsutställare som lämnade åtaganden i Företrädesemissionen hade möjlighet att
välja att få premien utbetalad kontant eller i form av nyemitterade aktier i Bolaget, vilket
tidigare kommunicerats i samband med Företrädesemissionen. Bolagets styrelse har, med
stöd av bemyndigande, beslutat om att emittera 140 000 000 aktier vilket kommer öka
Bolagets aktiekapital med cirka 249 338,59 SEK. Syftet med den riktade emissionen och
skälet  till  avvikelsen  från  aktieägarnas  företrädesrätt  är  således  att  uppfylla  Bolagets
åtaganden gentemot säljoptionsutställarna i enlighet med ingångna avtal.

Aktier emitteras till en kurs om 0,003 SEK per aktie, vilket motsvarar teckningskursen i
Företrädesemissionen.  Styrelsen  har  beslutat  att  betalning  för  aktier  ska  ske  genom
kvittning av respektive säljoptionsutställares fordran på Bolaget, efter att Arne Nabseth
överlåtit denna del av fordran på dessa. När dessa 140 000 000 aktier tillsammans med de
4  483  333  260 aktier  som  emitterades  i  Företrädesemissionen  har  registrerats  hos
Bolagsverket kommer antalet  aktier  i  Bolaget  att  uppgå till  7  203 932 911 aktier  och
Bolagets aktiekapital till cirka 12 830 131,74 SEK. Den utspädning som tillkommer som
följd av den riktade emissionen till säljoptionsutställarna uppgår till cirka 1,9 procent efter
att Företrädesemissionen har registrerats.

Bolaget har inte haft några specifika kostnader relaterade till den riktade emissionen då
denna sker som en del i arbetet med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

mailto:ir@attana.com


Denna information är sådan som Attana AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för publicering genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tid då företagets
nyhetsdistributör, Cision, publicerade detta pressmeddelande.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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